

Information til medhjælpere om returpant på flasker 2022



MEDHJÆLPEROMRÅDER – bagområder, barer, arbejdsområder o. lign.

Det er **IKKE TILLADT** at samle flasker og indkassere returpant fra medhjælperområder! Al flaskepant som befinder sig i medhjælper- og bagområder efter festivalens start, er festivalens ejendom – det er altså FestiWalthers flasker – og du må ikke indkassere flaskepant!

Flaskepant

Vigtig info: Festivalen udbetaler flaskepant før festivalen, men ikke under og efter festivalen:

Før Festivalen Hvis du ønsker at få pant retur for flasker, som er købt hos Ølshoppen i opstillingsperioden, så skal du aflevere de tomme flasker, inden festivalen går i gang onsdag.

Under Festivalen Du kan aflevere de tomme flasker/dåser i Flaskeboderne – og du får ikke returpant, da flaskerne er festivalens ejendom.

Efter Festivalen Fra søndag aften/nat skal alle tomme flaske (også dem fra dit bagområde) være sorteret og stå klar til afhentning mandag morgen. Der udbetales ikke returpant.

Bemærk: Plastikflasker med vand skal afleveres tømte – vi kan/må desværre ikke returnere halvtomme flasker, og det vil være en stor hjælp hvis du tømmer vandflasken inden aflevering.

Vagt-instruks vedr. tomme flasker, dåser o. lign.

Følgende principper gælder for returpant udenfor og inde på pladsen:

1. Publikum/medhjælper/børn **MÅ GERNE** samle flasker på festivalpladsen, og tage dem **MED UD** af pladsen!
2. Publikum/medhjælper/børn **MÅ IKKE** tage tomme flasker **MED IND** på pladsen! Henvi i stedet til Flaskebod ved Stadion.

SÅ REGLEN ER: Det er **IKKE TILLADT** at samle flasker i medhjælperområderne, dvs. i bagområder, barer og lign. steder med det formål at sælge dem i flaskeboderne, men det er tilladt - og meget velkomment - at samle samt sortere flaskerne og aflevere dem i nærmeste flaskebod uden afregning.

PUBLIKUMSOMRÅDER – inde og uden for pladsen

Som medhjælper må du og dine evt. børn **GERNE** samle flasker i publikumsarealerne inde og uden for festivalpladsen. Vi er interesseret i at flaskerne bliver samlet og afleveret i flaskeboderne, så vi undgår glasskår på pladsen.

God festival og Smuk hilsen fra

Flasker før & efter

Flaske Service

Flaskebod 1, 2, 3, 4 og 5

